_COMPETENCE EN MATIERE D’USINAGE
Vos avantages – avec la fraise M3024 :
–– Un débit de copeaux élevé, même sur des machines de faible puissance
–– Extrêmement rentable grâce à 14 arêtes de coupe par plaquette amovible
–– Sécurité du process élevée grâce à l’assise en carbure
–– Powered by Tiger·tec® Silver – parfaitement adapté pour l’acier, la fonte et les matériaux inoxydables
Fraise heptagonale Walter BLAXX M3024:
Profitez maintenant d’un prix exceptionnel !

parmi le programme standard de Walter
Le délai de livraison peut varier entre 3 et 5 jours ouvrables. L’offre est valable pendant 7 semaines, dans la limite des stocks disponibles. L’offre commence le 17.05.2016.
Les produits achetés dans le cadre de cette offre ne sont ni repris ni échangés. Illustrations similaires. Sous réserve de modifications.
Utilisez ce formulaire et commandez maintenant.
À envoyer par fax au :
En coopération avec :
Expéditeur
Société
Nom
Rue / n°
Code postal / ville
Date Signature
Corps d’outil Dc
[mm] Z Nombre
M3024-040-B16-03-04-BOW 40 3
M3024-050-B22-04-04-BOW 50 4
M3024-050-B22-05-04-BOW 50 5
M3024-063-B22-05-04-BOW 63 5
M3024-063-B22-06-04-BOW 63 6
M3024-080-B27-06-04-BOW 80 6
M3024-080-B27-07-04-BOW 80 7
M3024-100-B32-07-04-BOW 100 7
M3024-100-B32-08-04-BOW 100 8
M3024-125-B40-08-04-BOW 125 8
M3024-125-B40-10-04-BOW 125 10
M3024-160-B40-09-04-BOW 160 9
M3024-160-B40-12-04-BOW* 160 12
* Quantité minimale de commande : 20 plaquettes amovibles
Exemple de commande : M3024-125-B40-08-04-BOW, 1 pièce
Type de
plaquette Plaquettes amovibles Nombre